## 令和元年度第1回

## 川越市地域自立支援協議会全体会 次第

日 時 令和元年6月7日(金) 午後3時30分~ 場 所 川越市保健所大会議室

- 1 開 会
- 2 委員及び関係者紹介(資料1)
- 3 川越市地域自立支援協議会について(資料2)
- 4 議 題
  - (1) 座長の選出について
  - (2) 部会の構成及び部会長の選出について(資料3)
  - (3) 各部会の活動方針について(資料4)
  - (4) その他
- 5 報告事項
  - (1) 平成30年度川越市障害者相談支援センター活動状況報告(資料5)
  - (2) 平成30年度川越市障害者虐待防止センター活動状況報告(資料6)
- 6 閉 会
  - \*閉会後、部会毎に副部会長の選出及び第1回部会開催の日程調整をお願いします。

## 【配布資料】

- (資料1) 川越市地域自立支援協議会委員名簿
- (資料2) 川越市地域自立支援協議会設置要綱
- (資料3) 川越市地域自立支援協議会専門部会別名簿(案)
- (資料4) 令和元年・2年度川越市地域自立支援協議会各部会活動方針
- (資料5) 川越市障害者相談支援センター実績報告
- (資料6) 川越市障害者虐待防止センター実績報告